



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 437 577
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BABYCARE AS
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 200
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cay B Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	105 712 771	96 985 675
Anne driftsinntekt		22 500	34 633
Sum inntekter		105 735 271	97 020 308
Kostnader			
Varekostnad		81 336 032	74 604 122
Lønnskostnad	1	8 909 954	5 007 248
Avskrivning på varige driftsmidler	2	465 228	148 765
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	11 513	
Annen driftskostnad	1	13 245 044	10 428 349
Sum kostnader		103 967 771	90 188 484
Driftsresultat		1 767 500	6 831 824
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt andre investeringer		1 675 251	
Annen renteinntekt		11 536	9 505
Sum finansinntekter		1 686 787	9 505
Nedskr. av finansielle anleggsmidler			-1 863 195
Annen rentekostnad		560 978	449 770
Annen finanskostnad		210	
Sum finanskostnader		561 188	-1 413 425
Netto finans		1 125 599	1 422 930
Ordinært resultat før skattekostnad		2 893 099	8 254 754
Skattekostnad	3	268 015	1 416 917
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 625 084	6 837 837
Årsresultat		2 625 084	6 837 837
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 625 084	6 837 837



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 972 656
Konsernbidrag			-1 850 000
Avgitt konsernbidrag	4,5	577 766	2 962 913
Egenkapital		2 047 318	3 752 266
Sum overføringer og disponeringer		2 625 084	6 837 835



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2	1 786 915	1 921 797
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l	2	16 042	21 542
Utsatt skattefordel	3	21 359	126 414
Sum immaterielle eiendeler		1 824 316	2 069 753
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorekvisita	2,6	2 919 555	612 745
Sum varige driftsmidler		2 919 555	612 745
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	5 553 236	5 553 236
Sum finansielle anleggsmidler		5 553 236	5 553 236
Sum anleggsmidler		10 297 107	8 235 734
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	24 361 396	14 828 340
Sum varer		24 361 396	14 828 340
Fordringer			
Kundefordringer	4,6	6 412 318	8 264 819
Andre fordringer		1 896 166	1 954 325
Konsernfordringer	4	3 189 787	3 642 880
Sum fordringer		11 498 271	13 862 024
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	7	260 194	467 348
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		260 194	467 348
Sum omløpsmidler		36 119 861	29 157 712
SUM EIENDELER		46 416 968	37 393 446



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	745 226	745 226
Beholdning av egne aksjer	5	-51 029	-51 029
Overkurs	5	5 882 655	5 882 655
Annen innskutt egenkapital	5	1 052 864	1 052 864
Sum innskutt egenkapital		7 629 716	7 629 716
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	6 077 662	3 895 267
Sum opptjent egenkapital		6 077 662	3 895 267
Sum egenkapital		13 707 378	11 524 983
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5,6	2 317 260	3 064 458
Sum annen langsiktig gjeld		2 317 260	3 064 458
Sum langsiktig gjeld		2 317 260	3 064 458
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån			64 458
Kassakreditt	6	9 503 807	4 517 135
Leverandørgjeld	4	14 337 717	6 755 934
Bertalbar skatt	4		684 572
Skyldig offentlige avgifter		2 538 696	2 405 143
Utbytte	5	180 528	1 972 656
Kortsiktig konserngjeld	4	2 539 047	4 575 003
Annen kortsiktig gjeld		1 292 535	1 893 562
Sum kortsiktig gjeld		30 392 330	22 804 004
Sum gjeld		32 709 590	25 868 462



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 416 968	37 393 445



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	149 935 421	132 069 932
Annen driftsinntekt		22 500	
Sum inntekter		149 957 921	132 069 932
Kostnader			
Varekostnad		108 910 902	96 464 324
Lønnskostnad	2	17 705 976	11 260 275
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 094 102	520 435
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	11 513	
Annen driftskostnad	2	19 857 280	15 636 372
Sum kostnader		147 579 774	123 881 406
Driftsresultat		2 378 146	8 188 526
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 787	9 534
Annen finansinntekt		9 232	870
Sum finansinntekter		16 018	10 404
Nedskr. av finansielle anleggsmidler			-1 863 195
Rentekostnad til foretak i samme konsern			2 802
Annen rentekostnad		810 933	664 999
Annen finanskostnad		5 000	2 293
Sum finanskostnader		815 933	-1 193 100
Netto finans		-799 915	1 203 504
Ordinært resultat før skattekostnad		1 578 231	9 392 031
Skattekostnad på ordinært resultat	4	348 272	1 669 710
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 229 959	7 722 321
Årsresultat		1 229 959	7 722 321
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 229 959	7 722 321



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			1 220 419
Overføringer annen egenkapital		1 229 958	6 501 901
Sum overføringer og disponeringer		1 229 958	7 722 320



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3,5	1 786 915	1 921 797
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	16 042	460 487
Utsatt skattefordel	4	39 145	138 535
Sum immaterielle eiendeler		1 842 101	2 520 819
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,5	4 848 053	2 685 411
Sum varige driftsmidler		4 848 053	2 685 411
Sum anleggsmidler		6 690 154	5 206 230
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	37 372 363	25 972 391
Sum varer		37 372 363	25 972 391
Fordringer			
Kundefordringer	5	4 742 655	1 504 200
Andre kortsiktige fordringer		2 304 528	4 508 270
Sum fordringer		7 047 183	6 012 470
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		655 049	2 317 582
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		655 049	2 317 582
Sum omløpsmidler		45 074 595	34 302 442
SUM EIENDELER		51 764 750	39 508 672

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	745 226	745 226
Beholdning av egne aksjer	6	-51 029	-51 029
Overkurs	6	5 882 655	6 034 288
Annen innskutt egenkapital	6	1 052 864	1 042 864
Sum innskutt egenkapital		7 629 716	7 771 349
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 887 502	2 380 834
Sum opptjent egenkapital		3 887 502	2 380 834
Sum egenkapital		11 517 219	10 152 183
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	2 317 260	3 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 317 260	3 000 000
Sum langsiktig gjeld		2 317 260	3 000 000
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån			64 458
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	13 344 506	7 452 627
Leverandørgjeld		17 113 182	9 935 088
Betalbar skatt	4	248 882	804 399
Skyldig offentlige avgifter		4 489 121	3 349 199
Utbytte			1 972 656
Annen kortsiktig gjeld		2 734 581	2 778 063
Sum kortsiktig gjeld		37 930 271	26 356 489
Sum gjeld		40 247 531	29 356 489
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 764 750	39 508 672



**Årsregnskap jan-des 21
for
Babycare AS**

Organisasjonsnr. 968437577

Utarbeidet av:

View Ledger AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 6731 Etterstad
0609 OSLO



Organisasjonsnr. 987260335



Babycare AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og tilholdssted

BabyCare AS driver med import av barneutstyr og videresalg til og fra butikker i Norge, samt nettsalg. Selskapet er lokalisert i Kristiansand, Lillehammer, Tromsø, Stavanger og Oslo..

Konsernet består i tillegg til Babycare AS av følgende datterselskap:

Babycare Detalj Kristiansand AS

Babycare Detalj Lillehammer AS

Babycare Detalj Tromsø AS

Babycare Detalj Stavanger AS

Babycare Detalj Oslo AS

Selskapets virksomhet foregår i over hele landet via nettsalg mm. I tillegg har selskapet butikker stasjonert i byene Kristiansand, Tromsø, Lillehammer, Oslo og Stavanger. Selskapets hovedkontor er i Kristiansand.

Selskapet har ila 2021 tatt ytterligere markedandeler innefor sitt segment og utvikling synes å fortsette også i 2022.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 132.069.932 i fjor til NOK 149.957.921 i 2020. Årsresultatet ble i 2021 på kr 1.229.959 etter skatt, mot kr 7.722.321 i 2020. Grunnlaget for den markante nedgangen i resultatet er bl.a store kostnader forbundet med flytting til nye lagerlokaler, samt utfordringer med oppstart av ny butikk i Oslo ifm Covid-19.

Det har i 2021 ikke medgått noen kostnader til forskning og utvikling. Det er ila året kostnadsført avskrivninger på balanseført forskning og utvikling.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 94% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 89% pr. 31.12.2020. Denne økningen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er imidlertid god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale mye av den kortsiktige gjelden ved hjelp av de mest likvide midlene de besitter.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 22,2%, sammenlignet med 25,7% pr. 31.12.2020.

Egne aksjer

Se note 6 for nærmere informasjon om endring i beholdning av egne aksjer.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene synes bra og selskapet har stor tro på en videre vekst både i omsetning og resultat.



Babycare AS

Årsberetning 2021

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Babycare AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god,

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Babycare AS:

Annen egenkapital	1.229.958
Totalt disponert	1.229.958

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke vært sykefravær som har hatt betydning for driften av selskapet. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner.

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 12 ansatte er det 5 kvinner. Styret består av 2 menn og 2 kvinner.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Kristiansand, 25 mai 2022

Harald E Andersen
Daglig leder

Tor Andersen
Styrets leder

Lise-Katrine Larsen
Styremedlem

Ina Lie
Styremedlem

Lars Jacob Engelsen
Styremedlem



Babycare AS

Årsberetning 2021



Babycare AS

Resultatregnskap

Morselskap			Konsernet	
2021	2020	Note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER				
Driftsinntekter				
105 712 771	97 020 308		149 935 421	132 069 932
22 500	0	1	22 500	0
105 735 271	97 020 308		149 957 921	132 069 932
Driftskostnader				
81 336 032	74 604 122		108 910 902	96 464 324
8 909 954	5 010 031	2	17 705 976	11 260 275
465 228	148 765	3	1 094 103	520 435
11 513	0	3	11 513	0
13 245 044	10 425 566	2	19 857 280	15 636 372
103 967 772	90 188 485		147 579 774	123 881 406
1 767 500	6 831 823		2 378 146	8 188 526
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER				
Finansinntekter				
6 786	9 505		6 787	9 534
1 680 001	0		9 232	870
1 686 788	9 505		16 018	10 404
Finanskostnader				
0	(1 863 195)		0	(1 863 195)
2 803	2 803		0	2 803
558 175	446 968		810 933	664 999
210	0		5 000	2 293
561 188	(1 413 425)		815 933	(1 193 100)
1 125 600	1 422 929		(799 915)	1 203 504
2 893 099	8 254 752		1 578 231	9 392 031
268 015	1 416 917	4	348 272	1 669 710
2 625 085	6 837 835		1 229 959	7 722 321
2 625 085	6 837 835		1 229 959	7 722 321
OVERF. OG DISPONERINGER				
0	(1 850 000)		0	0
577 766	2 962 913		0	0
2 047 318	5 724 922		1 229 958	6 501 901
0	0		0	1 220 419
2 625 085	6 837 835		1 229 958	7 722 320



BabyCare AS

Balanse pr. 31. desember 2021

Morselskap			Konsernet		
2021	2020	Note	2021	2020	
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
1 786 915	1 921 797	Forskning og utvikling	3,5	1 786 915	1 921 797
16 042	460 487	Konsepsjoner, patenter, lisenser o.l.	3	16 042	460 487
21 359	126 414	Utsatt skattefordel	4	39 145	138 535
1 824 315	2 508 698	Sum immaterielle eiendeler		1 842 101	2 520 819
Varige driftsmidler					
2 919 555	173 800	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,5	4 848 053	2 685 411
2 919 555	173 800	Sum varige driftsmidler		4 848 053	2 685 411
Finansielle anleggsmidler					
5 353 236	5 353 236	Investeringer i datterselskap		0	0
200 000	200 000	Investeringer i foretak i samme konsern		0	0
5 553 236	5 553 236	Sum finansielle anleggsmidler		0	0
10 297 107	8 235 733	SUM ANLEGGSMIDLER		6 690 154	5 206 230
OMLØPSMIDLER					
24 361 396	14 828 340	Varer	5	37 372 363	25 972 391
Fordringer					
6 412 318	4 605 490	Kundefordringer	5	4 742 655	1 504 200
3 189 787	1 850 000	Fordringer på konsernselskap		0	0
1 896 165	4 028 326	Andre kortsiktige fordringer		2 304 528	4 508 270
11 498 270	10 483 816	Sum fordringer		7 047 183	6 012 470
260 194	1 976 315	Bankinnskudd, kontanter o.l.		655 049	2 317 582
36 119 860	27 288 471	SUM OMLØPSMIDLER		45 074 595	34 302 442
46 416 967	35 524 204	SUM EIENDELER		51 764 750	39 508 673
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
745 226	745 226	Selskapskapital	6	745 226	745 226
(51 029)	(51 029)	Egne aksjer	6	(51 029)	(51 029)
5 882 655	5 882 655	Overkurs	6	5 882 655	6 034 288
1 052 864	1 052 864	Annen innskutt egenkapital	6	1 052 864	1 042 864
7 629 716	7 629 716	Sum innskutt egenkapital		7 629 716	7 771 349
Opptjent egenkapital					
6 077 662	5 867 923	Annen egenkapital	6	3 887 502	2 380 834
6 077 662	5 867 923	Sum opptjent egenkapital		3 887 502	2 380 834
13 707 378	13 497 640	SUM EGENKAPITAL		11 517 219	10 152 183
GJELD					
LANGSIKTIG GJELD					
Annen langsiktig gjeld					
2 317 260	3 000 000	Øvrig langsiktig gjeld	5	2 317 260	3 000 000
2 317 260	3 000 000	Sum annen langsiktig gjeld		2 317 260	3 000 000
2 317 260	3 000 000	SUM LANGSIKTIG GJELD		2 317 260	3 000 000
KORTSIKTIG GJELD					
0	64 458	Konvertible lån		0	64 458
9 503 807	4 517 135	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	13 344 506	7 452 627
14 337 717	6 755 934	Leverandørgjeld		17 113 182	9 935 088
0	684 572	Betalbar skatt	4	248 882	804 399
2 538 696	2 407 074	Skyldig offentlige avgifter		4 489 121	3 349 199

Årsregnskap for BabyCare AS

Organisasjonsnr. 968437577



Babycare AS

Balanse pr. 31. desember 2021

Morselskap			Konsernet	
2021	2020	Note	2021	2020
180 528	0	Utbytte	0	1 972 656
740 726	2 418 293	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	0	0
3 090 855	2 179 100	Annen kortsiktig gjeld	2 734 581	2 778 063
30 392 328	19 026 565	SUM KORTSIKTIG GJELD	37 930 271	26 356 489
32 709 588	22 026 565	SUM GJELD	40 247 531	29 356 489
46 416 967	35 524 204	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	51 764 750	39 508 672

Kr.sand 25 mai 2022

Harald E Andersen	Tor Andersen	Lise K. Larsen	Ina Lie	Lars J Engelsen
Daglig leder	Styrets leder	Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem



Babycare AS

Noter

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerverdien.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Babycare AS

Noter

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	Konsernet		Morselskapet	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Websalg	84.905.318	72.669.016	84.905.318	72.669.016
Salg forbruker	61.459.378	54.824.909	17.236.728	19.775.285
Medlemsavgift	3.570.725	4.576.007	3.570.725	4.576.007
Gevinst avgang driftsmiddel	22.500	0	22.500	0
Totalt	149.957.921	132.069.932	105.735.271	97.020.308

Alt salg foretas til norske kunder via websalg, grossistsalg, samt egneide lokale butikker i Kristiansand, Stavanger, Oslo, Lillehammer og Tromsø

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 12 årsverk i regnskapsåret. Konsernet har hatt 28 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Konsernet		
Lønn	15 376 694	9 502 346
Arbeidsgiveravgift	2 087 401	1 400 875
Pensjonskostnader	235 814	57 681
Andre lønnsrelaterte ytelser	6 068	299 374
Totalt	17 705 976	11 260 275
Morselskapet		
Lønn	7 892 645	4 100 816
Arbeidsgiveravgift	1 103 885	713 028
Andre lønnsrelaterte ytelser	-86 576	196 187
Totalt	8 909 954	5 010 031

Ytelser til ledende personer og revisor:

Lønn daglig leder:

Ordinær lønn	1 131 250
Fri telefon	892
Skattepliktig forsikring	1 525
Bonus	400 000
Sum	1 533 667



Babycare AS

Noter

Godtgjørelse styret: kr 190.000

	Morselskapet	Konsernet
Revisjonshonorar, som består av:		
Revisjon	69 700	137 200
Attestasjonsoppgaver	27 038	27 038
Skatterådgivning	28 500	28 500
Samlet honorar til revisor	125 238	192 738

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Forskning og utvikling	Konsesjoner, patenter, lisenser	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 1 jan	1.937.946	27.500	36.480	8.155.784	10.157.710
Tilgang	62.562			2.626.368	2.688.930
Anskaffelseskost 31 des	2.000.508	27.500	36.480	10.782.152	12.846.640
Akk avskrivning pr 1 jan	16.149	5.958	36.480	5.031.427	5.090.014
Ordinær avskrivning	197.444	5.500		891.159	1.094.103
Ekstraord nedskrivning				11.513	11.513
Akk av/ nedskrivning	213.593	11.458	36.480	5.934.099	6.195.630
Balanseført verdi	1.786.915	16.042	0	4.848.053	6.651.010

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

	Konsern
Resultat før skatt	3 253 481
+ Permanente forskjeller	-1 670 435
+ endring i midlertidige forskjeller	-451 765
+ mottatt konsernbidrag	1 695 020
- ytt konsernbidrag	-1 695 020
= Inntekt før anv av skattem fremførbart underskudd	1 131 281
- Underskudd til fremføring	-
= Inntekt	1 131 281
Spesifikasjon av årets skattekostnad	-
Ordinær betalbar skatt	86 023
Beregnet skatt av konsernbidrag	162 960
= sum betalbar skatt	248 983
+/- endring i utsatt skatt	-



Babycare AS

Noter

+/- endring i regnskapsført utsatt skattefordel	99 390
= ordinær skattekostnad	348 373

Betalbar skatt i balansen	
Sum betalbar skatt	86 023
+ / - effekt av skatt på konsernbidrag	-101
Sum betalbar skatt i balansen	248 882

	2021	2020
Utestående fordringer	-28142	-479225
Driftsmidler	-149804	-150454
Sum:	177946	-629709
Utsatt skattefordel	39145	138535

Note 5 - Øvrig langsiktig gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 2.317.260 og pr 31.12. i fjor kr 3.000.000.

	Konsernet		Morselskapet	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Pantsettelsler				
Gjeld sikret med pant	2.317.260	3.000.000	2.250.000	3.000.000
Pantsatte eiendeler:				
Varelager	37.372.363	25.972.391	24.361.396	14.828.340
Kundefordringer	1.504.200	4.742.655	3.079.189	4.284.708
Driftsmidler	4.848.053	2.685.411	2.018.026	179.799
Forskning og utvikling	1.786.915	1.921.797	1.786.915	1.921.796
Konsesjoner, patenter, lisenser	16.042	460.487	16.042	460.487
Sum pantsatte eiendeler	45.527.573	35.782.741	31.261.568	21.675.130

Det er stilt kryssende sikkerhet for samtlige gjeldsposter i selskapet.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 438 368 aksjer pålydende kr 1,70 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 745 226.

Selskapet har 10 aksjonærer. Følgende 4 aksjonærer eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Stavros AS	923 135 340	175 000	39,92 %
Bingen Invest AS	988 735 914	85 933	19,60 %
BabyGroup AS	919 303 123	69 895	15,94 %
Babycare AS	968 437 577	30 017	6,85 %

Samlet gjeld til aksjonærer utgjør kr 67.260, dette er ansvarlig lån. Gjelden er ikke sikret med pant og er renteberegnet med til sammen kr 2.802.



Babycare AS

Noter

Styrets leder Tor Andersen er aksjonær i Stavros AS sammen med styremedlem Ina Lie , styremedlem Lars J Engelsen og daglig leder Harald E Andersen eier også mindre aksjeposter.

Pr 31.12.21 eier selskapet 30.017 egne aksjer til en pålydende av kr 1,70.

Avstemming egenkapital:

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Innskutt EK	Annen EK	Sum
IB	745.226	-51.029	6.034.288	1.042.864	2.380.834	10.152.183
Årets res					1.229.959	
Utbytte egne aksjer					135.075	
UB	745.226	-51.029	6.034.288	1.042.864	3.745.868	11.517.217

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

	Konsernet		Morselskapet	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Pantsettelsler				
Kassakreditt sikret med pant	13.344.506	7.452.627	9.503.806	4.516.966
Pantsatte eiendeler:				
Varelager	37.372.363	25.972.391	24.361.396	14.828.340
Kundefordringer	1.504.200	4.742.655	3.079.189	4.284.708
Driftsmidler	4.848.053	2.685.411	2.018.026	179.799
Forskning og utvikling	1.786.915	1.921.797	1.786.915	1.921.796
Konsesjoner, patenter, lisenser	16.042	460.487	16.042	460.487
Sum pantsatte eiendeler	45.527.573	35.782.741	31.261.568	21.675.130

Det er stilt kryssende sikkerhet for samtlige gjeldsposter i selskapet.



Revisjonsfirma Eliassen AS
Skippergata 2
4611 Kristiansand

Telefon: +47 90 29 81 30
Mail: khe@eaudit.no
Org.nr: 915 380 875 MVA

Til generalforsamlingen i Babycare AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2021

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Babycare AS' årsregnskap som består av

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til konsernregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldene lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Revisjonsfirma Eliassen AS

Revisors beretning 2021
BabyCare AS

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For nærmere beskrivelse av revisors oppgaver og plikter henvises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Kristiansand, 30. juni 2022
Revisjonsfirma Eliassen AS

Kjell Hugo Eliassen
Statsautorisert revisor



	ORGNR	2 021
Kontantstrømpoppstilling for Babycare AS	968437577	
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		2 893 099
- Periodens betalte skatt		-684 572
+ Ordinære avskrivninger		465 228
+ Nedskrivning anleggsmidler		11 513
+/- Endring i varelager		-9 533 056
+/- Endring i kundefordringer		1 852 501
+/- Endring i leverandørgjeld		7 581 783
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-649 220
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 937 276
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 643 170
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 643 170
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		747 198
+/- Netto endring i kassekreditt		4 986 672
- Utbetalinger av utbytte		1 792 129
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		-1 948 606
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		498 740
= Netto endring i kontanter mv		-207 154
+ Beholdning av kontanter 01.01.		467 348
= Kontantbeholdning 31.12.		260 194
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		20 000
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		240 194
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		260 194



Kontantstrømoppstilling Babycare AS (konsern)

Resultat før skatt	1578
Periodens betalte skatt	-804
+ Tap/- Gevinst ved salg av anleggsmidler	-22
Ordinære avskrivninger	1094
Nedskrivning anleggsmidler	12
Endring i varelager	-11400
Endring i kundefordringer	-3238
Endring i leverandørgjeld	7178
Pensjonskostnad - nto, utbetaling	
Effekt av valutakursendringer	
Poster klass som inv. - / fin. aktiv.	
Endring i andre tidsavgrensninger	3443
Nto kontantstrøm fra operasjonelle aktiv.	-3737
Innbet. ved salg av varige driftsmidler	23
Utbet. ved kjøp av varige driftsmidler	-2655
Innbet. ved salg av aksjer/andeler	
Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	
Innbet. ved salg av andre investeringer	
Utbet. ved kjøp av andre investeringer	
Nto. kontantstrøm fra inv.aktiviteter	-2632
Innbet. ved opptak av ny langsiktig gjeld	
Innbet. ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-683
Utbet. ved nedbet. av langsiktig gjeld	-44
Utbet. ved nedbet. av kortsiktig gjeld	5892
Netto endring i kassekreditt	
Innbetalinger av egenkapital	-64
Tilbakebetalinger av Konvertibelt lån	-1973
Utbetalinger av utbytte	
Inn-/Utbetalinger av aksjonærbidrag	
Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	
Nto. kontantstrøm fra fin.aktiviteter	3128
Effekt av valutakursendringer	
Netto endring i kontanter og kontantekv.	-1663
Beh. av kontanter og kontantekv. IB	2318
Beh. av kontanter og kontantekv. UB	655


#REF!



==

Prosjekt av [byrånavn] med FINALE Analyse
Rapport pr 31. desember 2021 produsert den 1. juli 2022




 BankID Signing
Lars Jacob Engelsen
2022-06-28

 BankID Signing
Ina Lie
2022-06-28

 BankID Signing
Tor Andersen
2022-06-28

 BankID Signing
Harald Eikrem Andersen
2022-06-28

 BankID Signing
Lise-Katrine Larsen
2022-06-30

Konsernregnskap 2021 for Babycare AS

Organisasjonsnr. 968437577


Utarbeidet av:

View Ledger AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 6731 Etterstad
0609 OSLO
Organisasjonsnr. 987260335



Babycare AS

Årsberetning 2021

 BankID Signing
Lars Jacob Engelsen
2022-06-28

 BankID Signing
Ina Lie
2022-06-28

 BankID Signing
Tor Andersen
2022-06-28

 BankID Signing
Harald Eikrem Andersen
2022-06-28

 BankID Signing
Lise-Katrine Larsen
2022-06-30

Virksomhetens art og tilholdssted

BabyCare AS driver med import av barneutstyr og videresalg til og fra butikker i nettsalg. Selskapet er lokalisert i Kristiansand, Lillehammer, Tromsø, Stavanger og Oslo.

Konsernet består i tillegg til Babycare AS av følgende datterselskap:

Babycare Detalj Kristiansand AS

Babycare Detalj Lillehammer AS

Babycare Detalj Tromsø AS

Babycare Detalj Stavanger AS

Babycare Detalj Oslo AS

Selskapets virksomhet foregår i over hele landet via nettsalg mm. I tillegg har selskapet butikker stasjonert i byene Kristiansand, Tromsø, Lillehammer, Oslo og Stavanger. Selskapets hovedkontor er i Kristiansand.

Selskapet har ild 2021 tatt ytterligere markedandeler innefor sitt segment og utvikling synes å fortsette også i 2022.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 132.069.932 i fjor til NOK 149.957.921 i 2020. Årsresultatet ble i 2021 på kr 1.229.959 etter skatt, mot kr 7.722.321 i 2020. Grunnlaget for den markante nedgangen i resultatet er bl.a store kostnader forbundet med flytting til nye lagerlokaler, samt utfordringer med oppstart av ny butikk i Oslo ifm Covid-19.

Det har i 2021 ikke medgått noen kostnader til forskning og utvikling. Det er ild året kostnadsført avskrivinger på balanseført forskning og utvikling.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 94% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 89% pr. 31.12.2020. Denne økningen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er imidlertid god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale mye av den kortsiktige gjelden ved hjelp av de mest likvide midlene de besitter.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 22,2%, sammenlignet med 25,7% pr. 31.12.2020.

Egne aksjer

Se note 6 for nærmere informasjon om endring i beholdning av egne aksjer.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene synes bra og selskapet har stor tro på en videre vekst både i omsetning og resultat.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Babycare AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer



Babycare AS

Årsberetning 2021

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god,

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Babycare AS:

Annen egenkapital	1.229.958
Totalt disponert	1.229.958

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke vært sykefravær som har hatt betydning for driften av selskapet. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner.

Selskapet har innarbeidet en politikk som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 12 ansatte er det 5 kvinner. Styret består av 2 menn og 2 kvinner.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Kristiansand, 30 mai 2022


Harald E Andersen
Daglig leder

Tor Andersen
Styrets leder

Lise-Katrine Larsen
Styremedlem

Ina Lie
Styremedlem

Lars Jacob Engelsen
Styremedlem

 BankID Signing
Lars Jacob Engelsen
2022-06-28

 BankID Signing
Ina Lie
2022-06-28

 BankID Signing
Tor Andersen
2022-06-28

 BankID Signing
Harald Eikrem Andersen
2022-06-28


 BankID Signing
Lise-Katrine Larsen
2022-06-30



Babycare AS

Konsolidert resultatregnskap

	Note	2021	
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	149 935 421	132 069 932
Annen driftsinntekt		22 500	0
Sum driftsinntekter		149 957 921	132 069 932
Driftskostnader			
Varekostnad		108 910 902	96 464 324
Lønnskostnad	2	17 705 976	11 260 275
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 094 103	520 435
Nedskrivning på varige driftsmidler	3	11 513	0
Annen driftskostnad	2	19 857 280	15 636 372
Sum driftskostnader		147 579 774	123 881 406
DRIFTSRESULTAT		2 378 146	8 188 526
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		6 787	9 534
Annen finansinntekt		9 232	870
Sum finansinntekter		16 018	10 404
Finanskostnader			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		0	(1 863 195)
Rentekostn. til foretak i samme konsern		0	2 803
Annen rentekostnad		810 933	664 999
Annen finanskostnad		5 000	2 293
Sum finanskostnader		815 933	(1 193 100)
NETTO FINANSPOSTER		(799 915)	1 203 504
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 578 231	9 392 031
Skattekostnad på ordinært resultat	4	348 272	1 669 710
ORDINÆRT RESULTAT		1 229 959	7 722 321
ÅRSRESULTAT		1 229 959	7 722 321
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag		0	0
Overføringer annen egenkapital		1 229 958	6 501 901
Fremføring av udekket tap		0	1 220 419
SUM OVERF. OG DISP.		1 229 958	7 722 320


 BankID Signing
Lars Jacob Engelsen
2022-06-28 BankID Signing
Ina Lie
2022-06-28 BankID Signing
Tor Andersen
2022-06-28 BankID Signing
Harald Eikrem Andersen
2022-06-28 BankID Signing
Lise-Katrine Larsen
2022-06-30



Babycare AS


Konsolidert balanse pr. 31. desember 2021


	Note	2021	
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3,5	1 786 915	1 921 797
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	16 042	460 487
Utsatt skattefordel	4	39 145	138 535
Sum immaterielle eiendeler		1 842 101	2 520 819
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,5	4 848 053	2 685 411
Sum varige driftsmidler		4 848 053	2 685 411
SUM ANLEGGSMIDLER		6 690 154	5 206 230
OMLØPSMIDLER			
Varer	5	37 372 363	25 972 391
Fordringer			
Kundefordringer	5	4 742 655	1 504 200
Andre kortsiktige fordringer		2 304 528	4 508 270
Sum fordringer		7 047 183	6 012 470
Bankinnskudd, kontanter o.l.		655 049	2 317 582
SUM OMLØPSMIDLER		45 074 595	34 302 442
SUM EIENDELER		51 764 750	39 508 673

 BankID Signing
Lars Jacob Engelsen
2022-06-28

 BankID Signing
Ina Lie
2022-06-28

 BankID Signing
Tor Andersen
2022-06-28

 BankID Signing
Harald Eikrem Andersen
2022-06-28

 BankID Signing
Lise-Katrine Larsen
2022-06-30



Babycare AS

Konsolidert balanse pr. 31. desember 2021



	Note	2021	
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	745 226	745 226
Egne aksjer	6	(51 029)	(51 029)
Overkurs	6	5 882 655	5 882 655
Annen innskutt egenkapital	6	1 052 864	1 052 864
Sum innskutt egenkapital		7 629 716	7 629 716
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 887 502	2 522 467
Sum opptjent egenkapital		3 887 502	2 522 467
SUM EGENKAPITAL		11 517 219	10 152 183
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	2 317 260	3 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 317 260	3 000 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		2 317 260	3 000 000
KORTSIKTIG GJELD			
Konvertible lån		0	64 458
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	13 344 506	7 452 627
Leverandørgjeld		17 113 182	9 935 088
Betalbar skatt	4	248 882	804 399
Skyldig offentlige avgifter		4 489 121	3 349 199
Utbytte		0	1 972 656
Annen kortsiktig gjeld		2 734 581	2 778 063
SUM KORTSIKTIG GJELD		37 930 271	26 356 489
SUM GJELD		40 247 531	29 356 489
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 764 750	39 508 672

Kr.sand 30 mai 2022

Harald E Andersen	Tor Andersen	Lise K. Larsen	Ina Lie	Lars J Engelsen
Daglig leder	Styrets leder	Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem

BabyCare AS

Noter

 BankID Signing
Lars Jacob Engelsen
2022-06-28 BankID Signing
Ina Lie
2022-06-28 BankID Signing
Tor Andersen
2022-06-28 BankID Signing
Harald Eikrem Andersen
2022-06-28 BankID Signing
Lise-Katrine Larsen
2022-06-30

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Aksjer i døtre

Aksjer i døtre vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi i morselskapet. Ved utarbeidelsen av konsernregnskapet er disse verdiene eliminert.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.

Varer

Valutagevinster /-tap føres løpende mot varekostnaden. Beløpene er mindre.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerverdien.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattermessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattermessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Babycare AS

Noter

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelse pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

 BankID Signing
Lars Jacob Engelsen
2022-06-28

 BankID Signing
Ina Lie
2022-06-28

 BankID Signing
Tor Andersen
2022-06-28

 BankID Signing
Harald Eikrem Andersen
2022-06-28

 BankID Signing
Lise-Katrine Larsen
2022-06-30



Babycare AS

Noter

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder

	Konsernet		M	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Websalg	84.905.318	72.669.016	84.905.318	72.669.016
Salg forbruker	61.459.378	54.824.909	17.236.728	19.775.285
Medlemsavgift	3.570.725	4.576.007	3.570.725	4.576.007
Gevinst avgang driftsmiddel	22.500	0	22.500	0
Totalt	149.957.921	132.069.932	105.735.271	97.020.308

BankID Signing
Lars Jacob Engelsen
2022-06-28

BankID Signing
Ina Lie
2022-06-28

BankID Signing
Tor Andersen
2022-06-28

BankID Signing
Harald Eikrem Andersen
2022-06-28

BankID Signing
Lise-Katrine Larsen
2022-06-30

Alt salg foretas til norske kunder via websalg, grossistsalg, samt egneide lokale butikker i Kristiansand, Stavanger, Oslo, Lillehammer og Tromsø

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 12 årsverk i regnskapsåret. Konsernet har hatt 28 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Konsernet		
Lønn	15 376 694	9 502 346
Arbeidsgiveravgift	2 087 401	1 400 875
Pensjonskostnader	235 814	57 681
Andre lønnsrelaterte ytelser	6 068	299 374
Totalt	17 705 976	11 260 275
Morselskapet		
Lønn	7 892 645	4 100 816
Arbeidsgiveravgift	1 103 885	713 028
Andre lønnsrelaterte ytelser	-86 576	196 187
Totalt	8 909 954	5 010 031

Ytelser til ledende personer og revisor:

Lønn daglig leder:

Ordinær lønn	1 131 250
Fri telefon	892
Skattepliktig forsikring	1 525
<u>Bonus</u>	<u>400 000</u>
Sum	1 533 667

Godtgjørelse styret: kr 190.000

	Konsernet	Morselskapet
Revisjonshonorar, som består av:		
Revisjon og attestasjon	137.200	69.700

Selskapet har en pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets premie er bokført i resultatregnskapet.




Babycare AS

Noter

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Forskning og utvikling	Konsesjoner, patenter, lisenser	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	
Anskaffelseskost 1 jan	1.937.946	27.500	36.480	8.155.784	10.157.710
Tilgang	62.562			2.626.368	2.688.930
Anskaffelseskost 31 des	2.000.508	27.500	36.480	10.782.152	12.846.640
Akk avskrivning pr 1 jan	16.149	5.958	36.480	5.031.427	5.090.014
Ordinær avskrivning	197.444	5.500		891.159	1.094.103
Ekstraord nedskrivning				11.513	11.513
Akk av/ nedskrivning	213.593	11.458	36.480	5.934.099	6.195.630
Balanseført verdi	1.786.915	16.042	0	4.848.053	6.651.010
Levetid	10 år	5 år		5-10 år	
Avskrivningsplan	Linær	Linær		Linær	

 BankID Signing
Lars Jacob Engelsen
2022-06-28

 BankID Signing
Ina Lie
2022-06-28

 BankID Signing
Tor Andersen
2022-06-28

 BankID Signing
Harald Eikrem Andersen
2022-06-28

 BankID Signing
Lise-Katrine Larsen
2022-06-30



Babycare AS

Noter

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

BankID Signing
Lars Jacob Engelsen
2022-06-28

BankID Signing
Ina Lie
2022-06-28

BankID Signing
Tor Andersen
2022-06-28

BankID Signing
Harald Eikrem Andersen
2022-06-28

BankID Signing
Lise-Katrine Larsen
2022-06-30

	Konsern
Resultat før skatt	3 253 481
+ Permanente forskjeller	-1 670 435
+ endring i midlertidige forskjeller	-451 765
+ mottatt konsernbidrag	1 695 020
- ytt konsernbidrag	-1 695 020
= Inntekt før anv av skattem fremførbart underskudd	1 131 281
- Underskudd til fremføring	-
= Inntekt	1 131 281

Spesifikasjon av årets skattekostnad

Ordinær betalbar skatt	86 023
Beregnet skatt av konsernbidrag	162 960
= sum betalbar skatt	248 983
+/- endring i utsatt skatt	-
+/- endring i regnskapsført utsatt skattefordel	99 390
= ordinær skattekostnad	348 373

Betalbar skatt i balansen

Sum betalbar skatt	86 023
--------------------	--------

Sum betalbar skatt i balansen 248 882

	2021	2020
Utestående fordringer	-28142	-479225
Driftsmidler	-149804	-150454
Sum:	177946	-629709
Utsatt skattefordel	39145	138535




Babycare AS

Noter

Note 5 - Øvrig langsiktig og kortsiktig gjeld


Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 2 31.12. i fjor kr 3.000.000. Tilsvarende sikkerhet er stilt for kortsiktig gjeld.

 BankID Signing
Lars Jacob Engelsen
2022-06-28

 BankID Signing
Ina Lie
2022-06-28

 BankID Signing
Tor Andersen
2022-06-28

 BankID Signing
Harald Eikrem Andersen
2022-06-28

 BankID Signing
Lise-Katrine Larsen
2022-06-30

	Konsernet		Morselskapet	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Pantsettelsler				
Gjeld sikret med pant	2.317.260	3.000.000	2.250.000	3.000.000
Pantsatte eiendeler:				
Varelager	37.372.363	25.972.391	24.361.396	14.828.340
Kundefordringer	1.504.200	4.742.655	4.284.708	3.079.189
Driftsmidler	4.848.053	2.685.411	2.018.026	179.799
Forskning og utvikling	1.786.915	1.921.797	1.786.915	1.921.796
Konsesjoner, patenter, lisenser	16.042	460.487	16.042	460.487
Sum pantsatte eiendeler	45.527.573	35.782.741	31.261.568	21.675.130

Det er stilt kryssende sikkerhet for samtlige gjeldsposter i selskapet.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 438 368 aksjer pålydende kr 1,700000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 745 226.

Selskapet har 10 aksjonærer. Følgende 4 aksjonærer eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Stavros AS	923 135 340	175 000	39,92 %
Bingen Invest AS	988 735 914	115 231	26,29 %
BabyGroup AS	919 303 123	40 597	9,26 %
Babycare AS	968 437 577	30 017	6,85 %

Samlet gjeld til aksjonærer utgjør kr 67.260, dette er ansvarlig lån. Gjelden er ikke sikret med pant og er renteberegnet med til sammen kr 2.802.

Styrets leder Tor Andersen er aksjonær i Stavros AS. Styremedlemmene Ina Lie (Barnevognservice AS) og Lars J Engelsen (personlig) eier også mindre aksjeposter i Babycare AS, samt at daglig leder Harald E Andersen (personlig) også eier en mindre aksjepost.

Pr 31.12.21 eier selskapet 30.017 egne aksjer til en pålydende av kr 1,70.

Avstemming egenkapital:

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Innskutt EK	Annen EK	Sum
IB	745.226	-51.029	5 882 655	1.052.864	2.522 467	10.152.183
Årets res					1.229.959	
Utbytte egne aksjer					135.075	
UB	745.226	-51.029	5 882 655	1.052.864	3 887 502	11.517.217